浙江新和成股份有限公司 2006 年中期报告

 - 4 -

二、主要财务数据和指标
   （金额单位：人民币元）

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减（％）

流动资产 1,142,826,734.89 925,484,855.90 23.48%

流动负债 1,477,591,786.90 1,138,617,566.06 29.77%

总资产 2,362,023,075.34 1,988,098,819.15 18.81%

股东权益（不含少数

股东权益）
770,283,955.57 755,636,393.43 1.94%

每股净资产 2.25 4.42 -49.10%

调整后的每股净资产 2.24 4.39 -48.97%

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

净利润 39,590,311.19 34,415,775.33 15.04%

扣除非经常性损益后

的净利润
35,782,773.49 32,435,474.70 10.32%

每股收益 0.12 0.30 -60.00%

净资产收益率 5.14% 4.71% 上升了0.43个百分点

经营活动产生的现金

流量净额
-53,428,939.04 -34,324,331.55 -55.66%

非经常性损益项目 金额

各种财政补贴、补助及贴息 5,092,125.87

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无

形资产、其他长期资产产生的损益
-1,770,714.55

各种非经常性营业外收入、支出 2,361,480.95

小计 5,682,892.27

减：所得税影响数 1,846,387.84

少数股东损益 28,966.73

合计 3,807,537.70

2006 年 1—6 月

净资产收益率 每股收益  报告期利润

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均

主营业务利润 137,487,981.39 17.85% 18.02% 0.40 0.54

营业利润 52,375,230.32 6.80% 6.86% 0.15 0.20

净利润 39,590,311.19 5.14% 5.19% 0.12 0.15

扣除非经常损益后的净利润 35,782,773.49 4.65% 4.69% 0.10 0.14

第三节 股本变动和主要股东持股情况

一、公司股本变动情况

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

 数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 110,280,000 64.48% 0 0 110,280,000 0 110,280,000 220,560,000 64.48%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 110,280,000 64.48% 0 0 110,280,000 0 110,280,000 220,560,000 64.48%

  其中：

  境内法人持股 103,402,266 60.46% 0 0 103,402,266 0 103,402,266 206,804,532 60.46%

  境内自然人持股 6,877,734 4.02% 0 0 6,877,734 0 6,877,734 13,755,468 4.02%

   浙江新和成股份有限公司 2006 年中期报告

 - 5 -

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：

  境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 60,750,000 35.52% 0 0 60,750,000 0 60,750,000 121,500,000 35.52%

1、人民币普通股 60,750,000 35.52% 0 0 60,750,000 0 60,750,000 121,500,000 35.52%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 171,030,000 100.00% 0 0 171,030,000 0 171,030,000 342,060,000 100.00%

二、公司前十名股东持股情况

   股东总数 20,283

   前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

新昌县合成化工厂 其他 60.46% 206,804,532 206,804,532 0

中国建设银行－华夏中小企业

板交易型开放式指数基金
其他 1.34% 4,591,968 0 未知

张平一 其他 0.92% 3,150,108 3,150,108 0

袁益中 其他 0.77% 2,625,090 2,625,090 0

石程 其他 0.77% 2,625,090 2,625,090 0

胡柏剡 其他 0.48% 1,653,808 1,653,808 0

石观群 其他 0.37% 1,265,292 1,265,292 0

王学闻 其他 0.34% 1,162,914 1,162,914 0

中国工商银行－普丰证券投资

基金
其他 0.33% 1,125,000 0 未知

中国银行－易方达深证100交

易型开放式指数证券投资基金
其他 0.33% 1,118,268 0 未知

   前10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国建设银行－华夏中小企业

板交易型开放式指数基金
4,591,968人民币普通股